
5.11.2023 Praha Štěrboholy, pořádal SKBU Hostivař

Starty: 12

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Karolína Kytková Sport Úvaly z.s. 18

2 Šárka Koritinová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 16

3 Veronika Benešová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 14

4 Gabriela Mastná Sport Úvaly z.s. 12

5 Michaela Vaškovská GRYF z.s. 10

6 Lenka Hurníková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8

7 Markéta Dluhošová Sport Team Scorpions z.s. 6

8 Anna Franková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 4

9 Lucie Měsíčková Karate Klub Klatovy, z.s. 0

10 Anna Benešová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 0

11 Lesana Gabrielová SK Shotokan Ryu karate Rotava 0

12 Tereza Bělská Karate Klub Klatovy, z.s. 0

Starty: 3

Umístění Tým Body

1 Karate klub Kadaň a Klášterec Koritinová, Mašková, Matušová 18

2 KC MABU-DO Olomouc Benešová, Benešová, Svozilová 16

3 Karate Klub Klatovy Bílková, Bělská, Měsíčková 14

Starty: 11

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Anna Benešová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 18

2 Karolína Kytková Sport Úvaly z.s. 16

3 Lenka Hurníková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

3 Ela Vančurová SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 14

5 Šárka Koritinová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 10

6 Lesana Gabrielová SK Shotokan Ryu karate Rotava 8

7 Veronika Benešová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 6

8 Michaela Vaškovská GRYF z.s. 4

9 Lucie Měsíčková Karate Klub Klatovy, z.s. 0

10 Tereza Bělská Karate Klub Klatovy, z.s. 0

11 Tereza Vojtíšková Sport Team Scorpions z.s. 0

Kumite jednotlivci Starší dorostenky

Mistrovství ČR JKA 2023 - st.dorostu, seniorů a masters

Kata jednotlivci Starší dorostenky

Kata tým Starší dorostenky
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Starty: 15

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Miroslav Hovorka Karatedo klub Tsunami 18

2 David Vyhnálek Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 16

3 Richard Vašek Sport Úvaly z.s. 14

4 Tomáš Tříska Sport Úvaly z.s. 12

5 Matyáš Najman Karatedo klub Tsunami 10

6 Adam Janík Sport Úvaly z.s. 8

7 Adam Novotný SK Karate Lipník n./B. z.s. 6

8 Šimon Charvát Sport Úvaly z.s. 4

9 Ondřej Bušek Karatedó Steklý, z.s. 0

10 Filip Farka Shotokan Karate Klub Bechyně 0

11 Filip Pogorelskij Shirokan Dojo 0

12 Tomáš Marx Shirokan Dojo 0

13 Jiří Dub SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

14 Tomáš Jindra Shotokan Karate Klub Bechyně 0

15 Martin Ferenc SK Karate Lipník n./B. z.s. 0

Starty: 5

Umístění Tým Body

1 Sport Úvaly Janík, Charvát, Hurda 18

2 SK Karate Lipník Tran, Novotný, Ferenc 16

3 Karate klub Kadaň a Klášterec VYHNÁLEK, POSPÍŠIL, PHAN 14

4 Shirokan Dojo A Pogorelskij, Marx, Tlačil 12

5 Skm Bílina Minh-Tran, Wagner, Jílek 10

Starty: 15

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Jakub Havlík SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 18

2 Adam Janík Sport Úvaly z.s. 16

3 Miroslav Hovorka Karatedo klub Tsunami 14

3 Jiří Mikula SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

5 Tomáš Tříska Sport Úvaly z.s. 10

6 Petr Bartoň SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 8

7 Martin Lácha Fight Club České Budějovice 6

8 Tomáš Marx Shirokan Dojo 4

9 David Vyhnálek Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

10 Adam Novotný SK Karate Lipník n./B. z.s. 0

11 Kryštof Petržílek SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

12 Quoc Minh-Tran Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 0

13 Filip Farka Shotokan Karate Klub Bechyně 0

14 The-Hung Tran SK Karate Lipník n./B. z.s. 0

15 Martin Ferenc SK Karate Lipník n./B. z.s. 0

Kumite jednotlivci Starší dorostenci

Kata jednotlivci Starší dorostenci

Kata tým Starší dorostenci
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Starty: 11

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Marie Prajzlerová SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 18

2 Sára Konečná Sport Úvaly z.s. 16

3 Kristýna Tesařová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 14

4 Marie Čadová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 12

5 Michaela Soukupová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 10

6 Kateřina Heřmanová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8

7 Sára Ferencová SK Karate Lipník n./B. z.s. 6

8 Eliška Havlová Karate-P-Klub Tábor 4

9 Martina Michálková Karate klub Brno 0

10 Jana Jedličková Shotokan Karate Klub Bechyně 0

11 Markéta Tišnovská Karate klub Brno 0

Starty: 1

Umístění Tým Body

1 Sport Úvaly Konečná, Kytková, Mastná 18

Starty: 11

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Marie Čadová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 18

2 Sára Ferencová SK Karate Lipník n./B. z.s. 16

3 Adéla Bílá Shirokan Dojo 14

3 Michaela Soukupová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

5 Sára Konečná Sport Úvaly z.s. 10

6 Anežka Vrbenská Sport Úvaly z.s. 8

7 Alžběta Škorpilová Sport Team Scorpions z.s. 6

8 Barbora Farkasová SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 4

9 Alice Anderlová SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

Kumite jednotlivci Ženy

Kata jednotlivci Ženy

Kata tým Ženy
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Starty: 12

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Tomáš Hána Shotokan Karate Klub Bechyně 18

2 Daniel Beneš SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16

3 Daniel Matoušek SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

4 Ondřej Charvát Sport Úvaly z.s. 12

5 Martin Přech Sport Team Scorpions z.s. 10

6 Filip Sýkora Karate Klub Klatovy, z.s. 8

7 David Smolák Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 6

8 Adam Pěch Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 4

9 Daniel Jindra Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

10 Michal Dvořák SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

11 Ondřej Veselka Karatedó Steklý, z.s. 0

12 Tomáš Novák SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

Starty: 3

Umístění Tým Body

1 SKBU Hostivař Adam, Beneš, Matoušek 18

2 Sport Úvaly Tříska, Vašek, Charvát 16

3 Skm Bílina Smolák, Pěch, Minh-Tran 14

Starty: 10

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Šimon Lev SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

2 Daniel Beneš SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16

3 Jiří Krejcar SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 14

3 Marton Lozsi SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

5 Matyáš Soukup SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 10

6 Ondřej Pazdera SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 8

7 Jakub Hrdlička SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 6

8 Danylo Savostin Karate klub Brno 4

9 Jiří Boháč SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

10 Daniel Jindra Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

Starty: 3

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Jana Jedličková Shotokan Karate Klub Bechyně 18

2 Martina Michálková Karate klub Brno 16

3 Pavlína Zbořilová Karate klub Brno 14

Starty: 3

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Jan Steklý Karatedó Steklý, z.s. 18

2 David Macek SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 16

3 Milan Houška Sport Úvaly z.s. 14

Starty: 2

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Milan Houška Sport Úvaly z.s. 18

2 David Kocáb Karate-P-Klub Tábor 16

Kumite jednotlivci Masters muži

Kumite jednotlivci Muži

Kata jednotlivci Masters ženy

Kata jednotlivci Masters muži

Kata jednotlivci Muži

Kata tým Muži
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